
平成２６年８月吉日 

 

チームの皆様へ 

 

2014キラリ☆まちだ祭実行委員会 

実 行 委 員 長  細野 泰司 

 

 

町田夢舞生ッスイ祭への出演チームの募集について 

 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当所諸事業にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年度実施いたしましたよさこい踊りのお祭り、“町田夢舞生ッスイ祭”では大変多くの

皆様にお越しいただくことができました。これもひとえに参加いただいたチームの皆様、また、地

域で活動を続けておられるよさこいファンの皆様のおかげでございます。 

当所では、地域の産業や農業や観光などの地域資源を広く知っていただくためのお祭り、「キラ

リ☆まちだ祭」を 11月に開催いたします。 

また、今回の開催でも昨年同様“町田夢舞生ッスイ祭”を同時開催することになりました。 

つきましては、下記・別紙要項により出演チームを募集いたしますので、皆様方の奮っての参加

申込をお待ちしています。 

 

記 

 

１．開 催 日  平成２６年１１月９日（日） １１時～１６時 

２．会  場  ①原町田大通り（東急ツインズ前／流し踊り） 

   （予 定） ②小田急カリヨン広場（小田急町田駅東口／ステージ踊り） 

         ③原町田三丁目商店会通り（商工会議所前／流し踊り） 

３．開催概要  別紙「募集要項」のとおり 

 

 

  町田商工会議所のホームページ(http://www.machida-cci.or.jp)でもご案内を予定しておりま

すので、お知り合いのチームをお誘い合わせの上、お申込下さいます様お願い致します。また、

参加チームを早めに確定するため 8 月 29 日（金）までにお申込下さいます様、ご協力の程お願

い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 

    ２０１４キラリ☆まちだ祭実行委員会 事務局 
      〒１９４－００１３ 
      東京都町田市原町田３－３－２２ 
      町田商工会議所 総務部 総務課 日下（くさか） 
      ＴＥＬ ０４２－７２２－５９５７ ＦＡＸ ０４２－７２９－２７４７ 


